



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Yurdun dört bir yanında Filistin kermesi var

TÜRKİYE'NİN farklı kentlerinde gerek okul gerek sokaklarda Filistinliler için kermes düzenleniyor. Böylece vatandaşlar ellerinden geldiğince Filistin halkına destek olmaya çalışıyor. Geçtiğimiz günlerde Sakarya, Elazığ ve Adıyamanda düzenlenen kermeslere bu Artvin ve Ağrı eklendi.

ARTVİN: Artvin'de, İsrail'in saldırısı altındaki Gazze'ye destek amacıyla kermes düzenlendi. Filistin'e Destek Platformunca Milli İrade Meydanı'nda organize edilen kermeste, kadınların hazırladığı yiyecek ve içecekler



satışa sunuldu. Kermesin açılışında, Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan askerler ile Gazze'de hayatını kaybeden Filistinliler için Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi. Platform sözcüsü Ercan Gülsuyu, gazetecilere, kermesten elde edilecek gelirin **Diyanet Vakfı** ve İHH aracılığıyla Gazze'deki insanlara gönderileceğini söyledi. Lise öğrencisi Şuheda Kılıçel ise, "Soykırımın acilen durmasını istiyoruz. Artvin'den bir nebze de olsa yardım ulaştırmak istiyoruz.

AĞRI: Ağrı'daki okullarda da, İsrail'in saldırısı altındaki Gazze'de yaşayanlar yararına kermes düzenleniyor. İl merkezi ve ilçelerde, geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere çok sayıda kermes yapıyor. Bu kapsamda evlerde velilerce hazırlanan yemek, tatlı ve çeşitli ürünler, okullardaki stantlarda satılıyor. Ş.Uzman Çavuş Tuncer Doğan **İmam Hatip Ortaokulu**'nda gerçekleştirilen kermese, İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Kökrek de katıldı. Stantları gezip öğrencilerle sohbet eden Kökrek ve beraberindekiler başta bulundu. Okullardaki etkinliklerden elde edilen gelirin, yardım kuruluşları aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılması hedefleniyor.



MAZLUMUN YANINDAYIZ



Artvinliler Gazze için seferber oldu

Artvin'de, İsrail'in saldırısı altındaki Gazze'ye destek amacıyla kermes düzenlendi. Filistin'e Destek Platformunca Milli İrade Meydanı'nda organize edilen kermeste, kadınların hazırladığı yiyecekler satışa sunuldu. Kermesin açılışında, şehit askerler ile Gazze'de hayatını kaybeden Filistinliler için Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi. Platform sözcüsü Ercan Gülsuyu, kermesten elde edilecek gelirin **Diyanet Vakfı** ve İHH aracılığıyla Gazze'deki insanlara gönderileceğini söyledi. Platformun farklı sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerden oluştuğunu belirten Gülsuyu, "Gazze'deki mazlum ve mağdur insanlara yardımlarımızı ulaştırmak istiyoruz. Bu insanımızın hassasiyetini, mazlumun yanında olduğunu göstermektedir" dedi.

Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade



Osmaniye İl Müftülüğü **Diyamet Vakfı** kadın kolları üyeleri tarafından Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade takdimi yapıldı. Manevi danışmanlar eşliğinde servislere ulaştırılan hediyelerden dolayı hasta ve hasta yakınları teşekkür etti.

◆ Sayfa 2'te...



Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade



Osmaniye İl Müftülüğü **Diyaret Vakfı** kadın kolları üyeleri tarafından Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade

takdimi yapıldı. Hastanede yatan hastalar ile hasta yakını ve personellerin istifadesine sunulan Kur'an-ı Kerim ve seccadeler

müftülük ve vakıf görevlilerince dağıtıldı. Manevi danışmanlar eşliğinde servislere ulaştırılan hediyelerden dolayı

hasta ve hasta yakınları teşekkür etti.

İl Müftüsü Ali Çakmak, çalışmada katkısı olanlara, TDV Kadın Kolları Başkanı ve Yönetimine teşekkür etti.

Çakmak, "Ziyarette hasta ve yakınlarının odalarında ibadetlerini rahatça gerçekleştirebilmeleri için odalara Kur'an-ı Kerim ve seccade dağıtıldı. Tedavileri süren hastalar ve yakınları ziyaretten duydukları memnuniyeti



dile getirdiler. Emeği geçen arkadaşlara teşekkür

ediyoruz" diye konuştu.

Haber Merkezi

Gazze için Kermes Düzenlendi

Valilik önündeki Milli İrade Meydanı'nda Filistin'e Destek Platformu tarafından düzenlenen kermeste gönüllü kadınlarca hazırlanan yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.

Kermes'in açılışında Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan askerlerle, İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılarda hayatını kaybeden vatandaşlar için Kur'an-i Kerim okunarak dua edildi.



Platform sözcüsü Ercan Gülsüyü kermesten elde edilecek gelirin **Diyane**

Vakfi ve İHH aracılığıyla Gazze'deki insanlara gönderileceğini söyledi. **3'te**



Gazze için Kermes Düzenlendi

Artvin'de geliri Filistin'e bağışlanmak üzere kermes düzenlendi.

Valilik önündeki Milli İrade Meydanı'nda Filistin'e Destek Platformu tarafından düzenlenen kermeste gönüllü kadınlarca hazırlanan yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.

Kermes'in açılışında Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada

şehit olan askerlerle, İsrail'in Gazze'ye düzenlendiği saldırılarda hayatını kaybeden vatandaşlar için Kur'an-i Kerim okunarak dua edildi. Platform sözcüsü Ercan Gülsüyü kermesten elde edilecek gelirin **Diyane Vakfı** ve İHH aracılığıyla Gazze'deki insanlara gönderileceğini söyledi. "En yüksek katılımlı

kermeslerden birisi oldu" Platformun farklı sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerden oluştuğunu kaydeden Gülsüyü, "Gazze'deki mazlum ve mağdur insanlara ulaştırmak üzere **Diyane Vakfımız** ve İHH üzerinden yardım gönderilecektir. Biz bunla ilgili çalışmayı yaptığımız zaman Artvin'deki gönüllülerimiz STK'larımız olağan üstü bir çaba ile ürünlerini oluşturduklar. Artvin'de şimdiye kadar görülen en yüksek katılımlı kermeslerden birisi oldu. Buda insanımızın hassasiyetini mazlumun yanında olduğunu göstermektedir. Katılım sağlayan, gönülünü katan tüm insanlarımıza Artvinlilere teşekkür ediyorum." dedi. "Soykırımın acilen durmasını istiyoruz"



Kermese gönüllü olarak destek veren lise öğrencisi Şuheda Kılıçel, "Burada Filistin'e bağışlanmak üzere kermes düzenlendiğini duydum ve gönüllü olarak yardıma geldim. Burada hazırladığımız ürünlerin satışını yapıyoruz. Filistin'de aylardır süren bir soykırım var. Bunun için burada toplandık. Soykırımın acilen durmasını istiyoruz. O

yüzden burada satış yapıyoruz. Artvin'den bir nebze olsa yardım ulaştırmak istiyoruz. Burada toplanan paraları Filistin'e ulaştıracamız inşallah." dedi. Geliri Filistin'e bağışlanmak üzere düzenlenen kermes 16 Ocak Salı günü ikinci gününde Artvin Çoruh Üniversitesi Merkez Kampüs'ünde devam edecek. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Hasta ve hasta yakınlarını sevindiren destek



Osmaniye İl Müftülüğü **Diyanet Vakfı** kadın kolları üyeleri tarafından Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade takdimi yapıldı. Hastanede yatan hastalar ile hasta yakını ve personellerin istifadesine sunulan Kur'an-ı Kerim ve seccadeler müftülük ve vakıf görevlilerince dağıtıldı.

✓ 3'te...



Hasta ve hasta yakınlarını sevindiren destek



Osmaniye İl Müftülüğü **Diyane Vakfı** kadın kolları üyeleri tarafından Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade takdimi yapıldı.

Hastanede yatan hastalar ile hasta yakını ve personellerin istifadesine

sunulan Kur'an-ı Kerim ve seccadeler müftülük ve vakıf görevlilerince dağıtıldı.

Manevi danışmanlar eşliğinde servislere ulaştırılan hediyelerden dolayı hasta ve hasta yakınları teşekkür etti.

İl Müftüsü Ali Çakmak, çalışmada katkısı olanlara, TDV Kadın Kolları Başkanı ve Yönetimine teşekkür etti.

Çakmak, "Ziyarette hasta ve yakınlarının odalarında ibadetlerini rahatça gerçekleştirebilmeleri için odalara

Kur'an-ı Kerim ve seccade dağıtıldı. Tedavileri süren hastalar ve yakınları ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Emeği geçen arkadaşlara teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Özlem Balta

Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde anlamlı sergi

Taksim Camii İslam Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı'nın 15 Temmuz Derneği ve TDV KAGEM İstanbul Şubesi iş birliğiyle düzenlediği "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi" Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

■ Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek ve Filistinli kardeşlerimizin yaralarını bir nebze olsun sarmak amacıyla hayata geçirilen sergide Filistin ve sanat aşığı 44 sanatçının yer aldığı "Müzehhibe Hacer Sönmez, Öğrencileri ve Gönül Dostları" grubuna ait eserler yer alıyor. Tüm geliri Filistinli kardeşlerimize ulaştırılacak olan sergi, 28 Ocak'a kadar Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

ZULME FARKINDALIK

Serginin açılışında konuşan Taksim Camii İslam Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Z. Al-



tan Elmas, İsrail'in 99 gündür dünyanın gözü önünde büyük bir katliama imza attığını belirterek "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi ile sanatın etkileyici ve inşa edici gücünden faydalanarak bu zulme karşı farkındalık oluşturmak istedik." dedi.

Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi'nin açılış törenine Taksim Camii İslam Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Z.

Altan Elmas, KAGEM İstanbul Şube Sorumlusu ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şube Sorumlusu Esra Aktaş, 15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Varank Arslantürk, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, İstanbul Milletvekili Şengül Karslı'nın yanı sıra sergide eserleri yer alan sanatçılar ve sanatseverler katıldı.

İSTANBUL LALELERİ FİLİSTİN İÇİN AÇTI

Taksim **Cami İslam** Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı'nın 15 Temmuz Derneği ve TDV KAGEM İstanbul Şubesi iş birliğiyle düzenlediği "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi" Taksim **Cami Kültür Sanat Merkezi**'nde sanatseverlerle buluştu. Serginin açılışında konuşan Taksim **Cami İslam** Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Z. Altan Elmas, İsrail'in 99 gündür dünyanın gözü önünde büyük bir katliama imza attığını belirterek "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi ile sanatın etkileyici ve inşa edici gücünden faydalanarak bu zulme karşı farkındalık oluşturmak istedik" dedi.

Taksim **Cami İslam** Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı'nın 15 Temmuz Derneği ve Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM İstanbul Şubesi) iş birliğiyle düzenlediği "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi" sanatseverlerle buluştu. Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek ve Filistinli kardeşlerimizin yaralarını bir nebze olsun sarmak amacıyla hayata geçirilen sergide Filistin ve sanat aşığı 44 sanatçının yer aldığı "Müzehhibe Hacer Sönmez, Öğrencileri ve Gönül Dostları" grubuna ait eserler yer alıyor. Tüm geliri Filistinli kardeşlerimize ulaştırılacak olan sergi, 28 Ocak'a kadar Taksim **Cami Kültür Sanat Merkezi**'nde görülebilecek.

Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi'nin 13 Ocak'ta düzenlenen açılış törenine Taksim **Cami İslam** Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Z. Altan Elmas, KAGEM İstanbul Şube Sorumlusu ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İstanbul Şube Sorumlusu Esra Aktaş, 15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Varank Arslantürk, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, İstanbul Milletvekili Şengül Karslı'nın yanı sıra sergide eserleri yer alan sanatçılar ve sanatseverler katıldı.

"9 şehidimizin haberi yüreklerimizi yaktı"

Irak'ın kuzeyinde bir üs bölgesinde sızmaya çalışan hain terör saldırısında şehit olan 9 asker için edilen

dualarla başlayan açılış programında konuşan Taksim **Cami İslam** Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Z. Altan Elmas, İsrail'in 99 gündür dünyanın gözü önünde büyük bir katliama imza attığını söyledi. Elmas "Gönül ister ki onlara elimizle dur diyebilelim, ellerimizle ellerini tutabilelim ve zulümlerine mani olabilelim. Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi ile sanatın etkileyici ve inşa edici gücünden faydalanarak bu zulme karşı farkındalık oluşturmak istedik. İnşallah hayırlara vesile olur. Sergiden elde edilecek gelirler ise Gazze'ye bağışlanacak" dedi.

her hâlimizle ifade etmemiz gerekiyor. Şuna inanıyoruz ki ne vatanımızı bölmek isteyenler ne de inancından veya başka bir sebeple zulme uğrayanların karşısındaki zalimler kazanamayacak. Merhamet ve iyilik hepsine galebe çalacak. Biz de hem vatanımızda hem de dünyanın her bir yerinde zalimin karşısında bugünkü gibi dimdik durmaya devam edeceğiz" dedi.

Şehadet, tevhit ve İstanbul

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız da Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi'nde eserleri bulunan sanatçıların dün-

emeğe geçen herkese teşekkür ederek Gazzeli **Müslümanlar** başta olmak üzere dünya üzerinde hiç kimsenin zulüm görmemesi yönündeki dileklerini dile getirdi.

İsrail'e anlamlı mesaj

15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Varank Arslantürk, 7 Ekim'den bu yana dünyanın en karanlık zamanlarından birine şahitlik ettiğimizi belirterek şunları söyledi: "İsrail'e ve terör örgütlerine bir mesaj vermek istiyorum. Birileri size toprak vadetmiş olabilir ya da size toprak vad edilmiş olduğuna inanabilirsiniz. Ama bilin ki toprak vad edile-



Kuzey Irak'tan gelen şehit haberleriyle tüm Türk halkının yüreklerinin dağlandığını ifade eden Elmas "Rabim hain terör saldırısında şehit olan askerlerimizi rahmetiyle, merhametiyle, affıyla muamele etsin. Bütün şehitlerimiz bu milletin en yiğit evlatlarıdır. Şehit ailelerimizin ve milletimizin başı sağolsun" diye konuştu ve tüm terör örgütlerinin ve İsrail katliamının destekçilerinin aynı olduğunu bildiğimizi ifade etti.

"Dimdik durmaya devam edeceğiz"

İstanbul Milletvekili Şengül Karslı, Filistin halkının inancı uğruna sistematik bir şekilde zulme uğradığını belirterek "Ecdadı yüzyıllarca medeniyetler kurup adaleti ve merhameti insanlığa öğreten bir milletin fertleri olmanın yanı sıra bir **Müslüman** olarak da zalimin karşısında olduğumuz

yaya önemli bir mesaj verdiğini ifade ederek "Bugün bu mesajın lalelerle ifade edilmesini sembolik olarak anlamlı buluyorum.

Kudüs, Mescid-i Aksâ ancak lale anlayışıyla, tevhit anlayışıyla adalet ve huzur bulacak. Zulmü durdurmak için İstanbul'un seçilmesi de ayrıca anlamlı çünkü İstanbul lalelerle anılan bir şehir ve medeniyetimizin şehri. Şimdi o kadar sembol birleşti ki; şehadet, tevhit ve İstanbul. Ve bütün bunların farklı inançların, farklı kültürlerin, farklı medeniyetlerin var olduğu Beyoğlu'nda eksik olan ve şimdi Cumhurbaşkanımız döneminde tamamlanan Taksim **Cami**'nde yapılmış olması mesaj içerisinde mesaj içeriyor" açıklamasında bulundu.

15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi'ne

rek değil, hak edilerek alınır. Biz asırlardır canımızı, kanımızı feda ederek bu toprakların sahibi olduk ve yine canımız ve kanımız pahasına bu toprakları savunmayı ve muhafaza etmeyi biliriz. Gazzeli kardeşlerim de aynı bizim gibi düşündükleri için topraklarını terk etmediler. Rabbin hem onlara hem de bütün şehitlerimize bu toprakların vatan olması için canını feda eden bütün şehitlerimize rahmet eylesin."

KAGEM İstanbul Şube Sorumlusu ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İstanbul Şube Sorumlusu Esra Aktaş ise "Bu anlamlı serginin bir parçası olmaktan kurumum adına onur duyuyorum. Bir süredir gölgesinde yaşamaya çalıştığımız bu vahim hadiseye karşı tepkilerini sanatlarıyla dile getiren ve eserleriyle kendilerini ifade eden sanatçılarımızın hepsini kutluyorum" şeklinde konuştu. (İHA)



Hafız öğrencilere yemek ikramı

TDV yönetim kurulu üyeleri, Espiye ilçe Müftülüğüne bağlı kurslarda eğitim gören hafız öğrencilere yemek ve pasta ikram ettiler.

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, yönetim kurulu üyeleri Nejla Özoğul, Atike Akgün ve Züleyha Er ile birlikte evde hazırladıkları yemek ve pastayı Yatılı Erkek Hafız Kur'an kursu ile Site Yatılı Hafız Kız Kur'an kursu öğrencilerine ikram ettiler. **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, hafız öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak için etkinlik yaptıklarını söyledi. Espiye ilçe Müftümüz Osman Gülbe, hafız öğrencilere ev yemeği ve pasta ikram eden **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın'a, yönetim kurulu üyeleri Nejla Özoğul, Atike Akgün ve Züleyha Er'e teşekkür etti.

■Espiye İlçe Müftülüğü





HATAY EĞİTİME DESTEK PLATFORMU TOPLANTISI

HATAY Eğitime Destek Platformu Toplantısı Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi'nin ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya, Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Hatay MKÜ

Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, Hatay EDEP İl Başkanı Doç. Dr. Mehmet Onur, İl Millî Eğitim Müdürü Dr.

Harun Tüysüz, Öğretim Üyeleri, İlçe Müftüleri, Şube ve Okul Müdürleri ile STK Temsilcileri katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantıda, Hatay'ın eğitim seviyesini yükseltme öğrencilere destek olma adına yapılması gereken çalışma ve faaliyetler değerlendirildi. Toplantıda konuşan İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Millî ve manevî değerlerine bağlı imanlı ahlaklı bir nesil yetiştirmenin çok önemli olduğunu ve bu konunun bütün öğretim kurumlarıyla tüm din görevlileri ile beraber hayat boyu öğrenme bağlamında tüm yaşantımızda gençlerimize anlatılması örnek olunması gerektiğini vurguladı. Hatay Valimiz Mustafa Masatlı'da yaptığı konuşmada,



"Büyük afet sonrası çok hızlı refleks olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devletimizin ve hayırseverlerimizin katkılarıyla okullarımız yeniden inşa ve tadilatları yapılarak açılmıştır. Çocuklarımızın bu zor zamanda eğitim öğretilerine devam edebilmesi hepimiz için

çok önemlidir. Bu bağlamda depremin ilk günlerinde farklı illere giden pek çok öğrencimiz yeniden şehrimize dönerek eğitim öğretimine başlamıştır. Emeği geçen herkese millî eğitim camiamıza diyanet camiamıza ve siz değerli sivil toplum kuruluşlarımıza katkılarınızdan dolayı çok teşekkür ediyorum.

Yapacak daha çok işimiz var. Gücümüzü birlik ve beraberliğimizden alarak yaraları sarmaya devam edeceğiz inşallah" dedi. Toplantı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından Konya İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun duasıyla son buldu. (HABER MERKEZİ)



Gençlerin Kandil Hediyesi TDV Gençlik Kollarından

Ümit ZEYREK

Kars İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram, "Amacımız yavrularımızın bilgi, ahlak, adalet ve merhamet duygularıyla yetişmelerine katkıda bulunmak ve Başkanlığımız yayınlarıyla öğrencilerimizi buluşturmaktır." Dedi.

Kars İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Gençlik Kollarınca Şehit Okan Koç



İmam-Hatip Ortaokulu öğrencilerine "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında hazırlanan kitaplar Kandil hediyesi olarak takdim edildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Gençlik Kolları üyeleri Şehit Okan Koç İmam-Hatip Ortaokulu sınıflarını gezerek öğrencilerle vakit geçirip tüm öğrencilere hediye olarak **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından oluşan kitaplar hediye ettiler.

Kitap dağıtımına iştirak eden Kars İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram, "okuyan, düşünen, milli ve manevi değerlerine sahip, bir neslin yetişmesine katkı

sunmak için İl Müftülüğümüz koordinesinde TDV Kars Şubesi Gençlik Kollarımız tarafından geleceğimiz olan gençlerimize "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında hazırladığımız kitapları Regaib Kandilinde hediye ettik. Amacımız yavrularımızın bilgi, ahlak, adalet ve merhamet duygularıyla yetişmelerine katkıda bulunmak ve Başkanlığımız yayınlarıyla öğrencilerimizi buluşturmaktır. Ben bu vesileyle kitapların temininde katkı sağlayan hayırseverlerimize ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Gençlik Kolları'na teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



Bu Kış Çetin Geçmeyecek

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli, "Kış Projesi" ile ihtiyaç sahibi ailelere destek verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Kırklareli Şubesi, "Kış Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik anlamlı bir yardım etkinliği düzenledi.

Bot ve mont yardımıyla çocuklara destek olan kadın kolları üyeleri, projeye Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve değerli eşi Hatice Eviş'in de katılımıyla daha da anlam kazandırdı.

Proje kapsamında gerçekleştirilen yardım etkinliğinde, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Hatice Eviş, ihtiyaç sahibi çocuklarla bir araya gelerek onların sevinçlerine ortak oldular.

Kadın kollarının gerçekleştirdiği bu anlamlı projenin, çocukların yüzlerini güldürdüğü ve toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği olduğu belirtildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli

Şubesi adına yapılan açıklamada, projeye katkı sağlayan tüm hayırseverlere teşekkür edildi.

Yardımlaşmanın ve paylaşmanın önemine vurgu yapılarak, bu tür projelerin toplumsal dayanışmayı güçlendirdiği ifade edildi.

Ayrıca, projenin başarıyla tamamlanmasında emeği geçen herkese teşekkür edildi.

Kırklareli **Diyanet Vakfı** Kadın Kolları, gerçekleştirilen projenin ihtiyaç sahibi ailelere umut ve destek olmayı hedeflediğini belirterek,

"Kırklareli Tdv Kadın Kolları olarak "Kış Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına bot, mont yardımıyla bulunarak destek olduk.

Projemize Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve değerli eşi Hatice Eviş de iştirak ederek çocukların sevinçlerine ortak oldular.

Bu proje ile çocukların yüzlerini güldürdük, onların sevinçlerine ortak olduk. Hayırdan ortak olan tüm hayırseverlere teşekkür ederiz"

Haber: Sibel Tuna





2023 YILINDA 28 BİNİ AŞKIN İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE YARDIM ELİ UZATILDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa Şubesi, 2023 yılı içerisinde 28 bini aşkın ihtiyaç sahibi aileye yardım elini uzattı. Başta gıda olmak üzere giyim ve nakdi yardımlarla binlerce aileye ulaşıldı.

HABER MERKEZİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa Şubesi, 2023 yılı içerisinde 28 bini aşkın ihtiyaç sahibi aileye yardım elini uzattı. Başta gıda olmak üzere giyim ve nakdi

yardımlarla binlerce aileye ulaşıldı.

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa şubesi 6 Şubat tarihinde yaşanan Kahramanmaraş Merkezli büyük depremde yoğun bir mesai harcadı.

TDV Şanlıurfa Şubesi ve İlçe Şubeleri 72 tır, 29 kamyon, 31 kamyonet ve 44 pikap insani yardım malzemesini Adıyaman, Gaziantep, Kahramanmaraş ve Hatay illerine ulaştırdı. Deprem bölgesine görevlendirilen din görevlileri, depremzedelerin yanından hiç ayrılmadı. Din görevlileri, deprem süreci boyunca ailelerle



bir araya gelerek, manevi danışmanlık rehberliğinde bulundu. Ramazan ayında da muhtaç aileler de yalnız bırakılmadı. 4 bin 500 aileye gıda kolisi desteğinde bulunuldu. 3 bin 744 adet hijyen malzemesi seti dağıtılırken, 3 bin 720 adet market alışveriş kartı ve 970 adet bayramlık kıyafet alışveriş kartı ailelere teslim edildi. Ayrıca bin 500 aileye de nakdi yardım gerçekleştirildi.

Kurban Bayramında da muhtaç aileler unutulmadı. TDV tarafından yurt içi kurban kesim organizasyonu, kent genelinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere, bin 603 hisse kurban kesimi yapılarak, 8 bin aileye kurban eti ulaştırıldı. Ayrıca TDV



tarafından gönderilen dondurulmuş kavurma eti, 3 bin 85 aileye ikram edildi.

2023-2024 Eğitim Öğretim döneminde öğrencilere desteklerde bulunuldu. 250 yetime kırtasiye yardımı yapıldı. 555 ortaokul, lise, önlisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde eğitim alan öğrencilere nakdi destek yapıldı. 2023 yılı içerisinde ayrıca bin 500 aileye de nakdi yardımda bulunuldu.

"Unutursam Yetim Kalır" temasıyla ve "Kış Bayramı" kampanyasıyla yetimlere destekler gerçekleştirildi. Yapılan kampanyayla 175 yetime alışveriş giyim kartı dağıtıldı.

Barış Pınarı Harekatı bölgesinde savaş mağdurlarına da yardım eli uzatıldı. Tel Abyad ve Resulayn kentlerin de ihtiyaç sahibi 600 aileye insani yardım malzemeleri dağıtıldı. Ayrıca 4-6 yaş Kur'an Kurslarında eğitim gören yetim himayesi kapsamında 350 yetim öğrenci ve ailelerine yıl boyunca insani yardım malzemeleri ile nakdi yardımlar yapıldı.

HAYİRSEVERLER İLE İHTİYAÇ SAHİPLERİ ARASINDA KÖPRÜYÜZ

Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, hayırseverler ile ihtiyaç sahipleri arasında bir köprü görevi gördüklerini belirterek, "2023 yılında Ülkemiz ve Şanlıurfa için zorlu bir yıl oldu. Hem asrın deprem felaketi hem de sel ile karşı karşıya kaldık. Bu süreç içerisinde

Şanlıurfa da çok zarar gördü. Maalesef çok sayıda vatandaşımız burada binaların altında kalarak şehit oldu. Binlerce bina zarar gördü ve binlerce aile evsiz kaldı. Bu süreç zarfında devletimiz yaraları hızlı bir şekilde sarmaya devam ederken, biz de hayırsever kardeşlerimizle deprem ve sel felaketinde mağdur olan, muhtaç kardeşlerimizi bir nebzecek ihtiyaçlarını gidermeye çalıştık. İhtiyaç sahibi ile hayırseverler arasında köprü vazifesi görmüş olduk. Bizim Şanlıurfa'mızın 13 ilçesi var, 13 ilçemizde de Türkiye Diyanet Vakfı'nın şubesi var. 14 vakıf şubemizle birlikte deprem bölgesinde çalıştık. 2023 yılı içerisinde de ayrıca bir çok faaliyetimiz oldu, 4 bin 500 adet gıda kolisi dağıtımında bulunuldu, 3 bin 700 adet hijyen kolisi dağıtımında bulunuldu, özellikle deprem ve sel felaketinden sonra bu ihtiyaçlar meydana çıktı. 3 bin 700 adet market alışveriş kartı dağıttık." ifadelerini kullandı.

7 MİLYON TL'İN ÜZERİNDE YARDIM YAPILDI

Müftü Tolan, bugüne kadar Filistin'e yapılan destekler için de bilgi verdi. Müftü Tolan: "Bizim vakıf şubelerimiz geçtiğimiz yılın ve devam eden asrın vahşeti diyelim, Filistin'e destek vermek için çalışmalarda bulundu. Bu anlamda Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlar yapılıyor. Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlara biz de aracılık yapıyoruz. Toplanan yardımları genel merkeze teslim ediyoruz. Başlatılan yardım kampanyaları ile bugüne kadar bizim Şanlıurfa'da yani bizim üzerimizden, gerek camilerimizde toplanan, gerekse vatandaşlarımızın bizzat bağışta bulunduğu ve aracılık yaptığımız yardım miktarı 7 milyon TL'yi geçmiş durumda, biz toplanan yardımlarımızla bir köprü görevi görüyoruz. Allah bu yardımları yapanlardan razı olsun." diye konuştu.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Diyabet Bursları”na başvurular 15 Ocak’ta başlayacak

<https://mesalegazetesi.com/diyabet-vakfi-burs-basvurulari-basliyor/>

Regaib Kandilinde ülke genelinde dualar edildi, TDV Şubeleri tarafından ikramlar yapıldı

https://marmarahaber.com.tr/haber/sehitlerimiz_icin_dualar_edildi_-86926.html

https://www.marmarahaber.com.tr/haber/sehitlerimiz_icin_dualar_edildi_-86926.html

<https://antakyagazetesi.com/okullar-sehitlere-saygi-durusuyla-basladi/>

<https://kutahyazafergazetesi.com/2024/01/15/eller-sehitler-icin-semaya-kalkti/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://altinovagazete.com/genel/artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi-h77884.html>

<https://www.rizetakit.com/Haber/filistinliler-yararina-kermes-acildi-20543>

<https://www.haber61.net/bolge/artvinde-filistine-destek-kermesi-h554664.html>

https://termebilgigazetesi.com/haber/temel_kir_kiz_anadolu_imam_hatip_lisesinden_filistine_destek_kermesi-7418.html

<https://www.guncel53.com/artvinde-gazze-yararina-kermes-duzenlendi>

<https://www.habername.com/haber-artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi-205350.htm>

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi-25193.html>

<https://www.kuzeyekspres.com.tr/haber/18903560/artvinde-filistin-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.ereglionder.com.tr/artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi>

<https://www.vitrinhaber.com/artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi>

<https://www.cayhaber.net/artvinde-filistinliler-yararina-kermes-acildi>

<https://www.gundemartvin.com/gazze-icin-kermes-duzenlendi>

Adana Çukurova'da 16. Kitap Fuarına yoğun katılım

<https://www.mardinlife.com/gundem/adana-da-cukurova-16-kitap-fuari-na-yogun-katilim>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/994591-adanada-cukurova-16-kitap-fuarina-yogun-katilim/>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/adanada-cukurova-16-kitap-fuarina-yogun-katilim>

Taksim Camii Kültür ve Sanat Merkezi'nde Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi düzenlendi

<https://yenibursa.com/haber-detay/taksim-camii-kultur-sanat-merkezi-nde-anlamli-sergi>

Osmaniye'de TDV Kadın Kolları Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade hediye etti

<https://kadirlihaber.net/devlet-hastanesinde-kuran-i-kerim-ve-seccade/>

Kars'ta yardımlar ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor

<https://www.serhattv.com.tr/ihtiyac-sahiplerine-destekler-suruyor/102911/>